
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 573-1122
Guapirama - Paraná

DECRETO N° 1025/2015

SÚMULA: Nomeia servidor Público do Município de
Guapirama e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Guapirama, no uso das
atribuições legais, nos termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Orgânica do
Município, e de acordo com a Lei Municipal nO270/2011, Art. 112 §1°.

DECRETA

Art 1° - Fica nomeado JOÃO ROBERTO DOS SANTOS RIBEIRO SILVA,
brasileiro, casado, residente e domiciliado em Guapirama, Estado do Paraná,
portador da Cédula de Identidade Rg nO6.775.833-1, inscrito no CPFIMF sob
o nO 042.420.609-98, ao cargo comissionado de Diretor Municipal de
Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econõmico, a partir
de 02 de Junho de 2015.

Art 2°_Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
contrárias.

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do Paraná, aos 02
(dois) dias do mês de Junho de 2015.

(/fP)
PEDRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


